Juarranz  Arjona,  Director  de  las  Obras,  la
Certificaciones Nº DOS relativa a las obras realizadas por Excavaciones Miguel Bonilla, con
domicilio social en Molinos de Duero (Soria), Obra 106 del Plan de Diputación para 2014.
Certificación nº DOS por importe de veintinueve mil seiscientos sesenta y nueve euros con
cinco céntimos (29.669,05).
Visto que con cargo a las  partidas correspondientes  del  Presupuesto  existe  consignación
presupuestaria suficiente para hacer frente al gasto de dicha obra.
Los señores Concejales, ACUERDAN:
Primero. – Aprobar la Certificación número la Certificaciones Nº DOS relativa a las obras
realizadas por Excavaciones Miguel Bonilla, con domicilio social en Molinos de Duero (Soria),
Certificación nº DOS por importe de veintinueve mil seiscientos sesenta y nueve euros con
cinco céntimos (29.669,05).
Segundo. – Aprobar el gasto referente a la aportación municipal por importe de once mil
ochocientos sesenta y siete euros con sesenta y dos céntimos (11.867,62 €) de de la obra
“Pavimentación  plaza  alrededor  de  la  Iglesia  en  Vilviestre”  Obra  nº  106  del  Plan  de